1

お客様 各位
2004 年 5 月 26 日

野村證券金融経済研究所

金融工学研究センター

日本たばこ産業の安定持株比率の変更のお知らせ
（RUSSELL/NOMURA 日本株インデックス）

日本たばこ産業の財務大臣保有分の株式売り出しに伴い、RUSSELL/NOMURA 日本株イ

ンデックスでは、下記の通り、安定持株比率を変更します。

記

（1）変更前

 指数計算用株式数 安定持株比率

日本たばこ産業（2914） 2,000,000 株 70.8170%

（2）変更後

 指数計算用株式数 安定持株比率

日本たばこ産業（2914） 2,000,000 株 54.1503%

（3）変更実施日

2004 年 6 月 10 日

以上

お問合せ先：
野村證券金融経済研究所 金融工学研究センター

インデックス・プロダクツ・グループ
idx_mgr@ms.frc.nomura.co.jp

03-3274-0924